BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN PHONG - DA LIỄU TRUNG ƯƠNG
QUY HÒA
Số:          /TB-TWQH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v Mời chào giá “Cung cấp bao bì đựng rác thải”.
	Gia Lai, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

	Kính gửi:
	Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Căn cứ tình hình thực tế tại Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa;
Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa thông báo đến các Quý đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện và có nhu cầu tham gia báo giá cung cấp Bao bì đựng rác thải với nội dung cụ thể như sau:
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Kích cỡ
	Số lượng
	ĐVT
	Ghi chú

	1
	Túi đựng rác tự hủy màu xanh
	(43x80)cm
	200
	Kg

	2
	Túi đựng rác tự hủy màu xanh
	(30x65)cm
	100
	Kg

	3
	Túi đựng rác tự hủy màu vàng
	(43x80)cm
	50
	Kg

	4
	Túi đựng rác tự hủy màu vàng
	(30x65)cm
	100
	Kg

	5
	Túi đựng rác tự hủy màu vàng
	(25x40)cm
	54
	Kg

	6
	Túi đựng rác tự hủy màu trắng
	(43x80)cm
	50
	Kg

	7
	Túi đựng rác tự hủy màu trắng
	(30x65)cm
	50
	Kg

Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp:

+ Tại địa chỉ: Phòng Văn thư, Bệnh viện Phong - Da liễu Trung ương Quy Hòa.

+ Địa chỉ: Khu vực 2, Phường Quy Nhơn Nam - Tỉnh Gia Lai.

+ Số điện thoại: 0256.3540140.

- Nhận qua email: quyhoandh2005@gmail.com.

Thời hạn nộp hồ sơ báo giá: trước 15h30 ngày      /7/2025.
(Hồ sơ nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét)
Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,VT-TBYT.

	KT.GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

    Vũ Bá Toản